
 
 

UCHWAŁA NR XII/121/2025 
RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO 

z dnia 30 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2025r. 

Na podstawie art.12 pkt. 5 oraz ust.8 lit.d  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U z 2024r., poz.107 ze zmianami) oraz art.211 i 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2024r., poz.1530 z późn. zmianami)  Rada Powiatu Miechowskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Powiatu Miechowskiego na 2025 rok , jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały i stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej. 

2. Zmienia się wydatki budżetu Powiatu Miechowskiego na 2025 rok,jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały i stanowiącym załącznik Nr 2  do uchwały budżetowej. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2025r., jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 
i stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej. 

§ 3. W uchwale budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2025 rok Rady Powiatu Miechowskiego Nr 
IX/79/2024 z dnia 20 grudnia 2024r. z późn. zmianami wprowadza się zmiany wynikające  z niniejszej 
uchwały i załączników. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Biesaga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3711



Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Miechowskiego w 2025r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały Rady Powiatu Miechowskiego
nr XII/121/2025 z dnia 30 maja 2025r.

Transport i łączność 255 412,00600 0,0013 766 057,70 13 510 645,70

Drogi publiczne powiatowe 255 412,0060014 0,0013 764 939,70 13 509 527,70

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6290 255 412,000,007 596 011,65 7 340 599,65

Dochody majątkowe 0,00 255 412,0013 337 386,96 13 081 974,96

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 191,6430 926 100,00 30 926 291,64

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 191,6430 926 100,00 30 926 291,64

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0630 0,0060,000,00 60,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00131,640,00 131,64

Dochody bieżące 191,64 0,00826 100,00 826 291,64

Działalność usługowa 0,00710 365 276,006 192 774,94 6 558 050,94

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,0071012 365 276,004 838 547,66 5 203 823,66

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3711



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059 0,00365 276,000,00 365 276,00

Dochody bieżące 365 276,00 0,004 702 547,66 5 067 823,66

Oświata i wychowanie 21 766,96801 0,0011 267 991,19 11 246 224,23

Technika 21 766,9680115 0,001 968 465,80 1 946 698,84

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

6260 21 766,960,001 890 800,00 1 869 033,04

Dochody majątkowe 0,00 21 766,961 890 800,00 1 869 033,04

Pomoc społeczna 0,00852 4 000,0015 915 742,07 15 919 742,07

Domy pomocy społecznej 0,0085202 4 000,0015 760 133,00 15 764 133,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,004 000,002 500,00 6 500,00

Dochody bieżące 4 000,00 0,0015 760 133,00 15 764 133,00

277 178,96RAZEM DOCHODY 369 467,64197 923 041,40 198 015 330,08

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3711



Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Miechowskiego w 2025r.

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Rady Powiatu Miechowskiego
nr XII/121/2025 z dnia 30 maja 2025r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 875 412,00600 0,0021 646 909,34 20 771 497,34

Drogi publiczne powiatowe 875 412,0060014 0,0021 645 055,67 20 769 643,67

Wydatki majątkowe 0,00 875 412,0018 603 097,18 17 727 685,18

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 875 412,0018 603 097,18 17 727 685,18

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 165 467,6425 246 608,64 25 412 076,28

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 165 467,6425 246 608,64 25 412 076,28

Wydatki majątkowe 165 467,64 0,0024 752 477,00 24 917 944,64

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 165 467,64 0,0024 752 477,00 24 917 944,64

Administracja publiczna 0,00750 70 000,0017 448 674,49 17 518 674,49

Starostwa powiatowe 0,0075020 70 000,0014 579 239,00 14 649 239,00

Wydatki majątkowe 70 000,00 0,001 432 246,90 1 502 246,90

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 0,001 432 246,90 1 502 246,90

Oświata i wychowanie 0,00801 731 733,0452 374 404,81 53 106 137,85

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3711



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Technika 0,0080115 731 733,0423 652 057,92 24 383 790,96

Wydatki majątkowe 731 733,04 0,004 638 063,77 5 369 796,81

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 731 733,04 0,004 638 063,77 5 369 796,81

Pomoc społeczna 0,00852 4 000,0017 206 686,57 17 210 686,57

Domy pomocy społecznej 0,0085202 4 000,0015 915 343,50 15 919 343,50

Wydatki bieżące 4 000,00 0,0015 825 343,50 15 829 343,50

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 000,00 0,0014 372 059,50 14 376 059,50

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 000,00 0,002 553 418,00 2 557 418,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 190,00921 30 690,002 637 884,03 2 634 384,03

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 34 190,0092120 30 690,001 673 584,03 1 670 084,03

Wydatki bieżące 5 690,00 34 190,00378 000,00 349 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 690,00 34 190,00378 000,00 349 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 690,00 34 190,00378 000,00 349 500,00

Wydatki majątkowe 25 000,00 0,001 295 584,03 1 320 584,03

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 0,001 295 584,03 1 320 584,03

909 602,00RAZEM WYDATKI 1 001 890,68211 135 813,61 211 228 102,29

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3711



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Powiatu Miechowskiego na 2025r.

Nr XII/121/2025 z dnia 30 maja 2025r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025R.

Zadanie Kwota

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01005 Prace geodezyjno-wydziałowe na potrzeby rolnictwa

Dział 600 Transport i łączność

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

22 240 362,49

22 240 362,49

Zagospodarowanie poscaleniowe obiektów: 
Marcinkowice, Jelcza, Tczyca, Wierzbie, Uniejów 
Parcela, w tym:UE-14 151 542,49  zł, BP-8 088 820 zł.

22 240 362,49

17 727 685,18

17 727 685,18

Przebudowa drogi powiatowej nr 1182K w km                
od 11+025 do km 11+825 w m. Pstroszyce Pierwsze      
i Pstroszyce Drugie, Powiat Miechowski, w tym:RFRD- 
894 372 zł, Gmina Miechów- 100 000 zł, Powiat-           
451 144,60 zł.

1 445 516,60

Przebudowa drogi powiatowej nr 1239K w km 4+100     
do km 6+953 (obiekt mostowy w km 6+925)                     
w m. Jaksice, Kamieńczyce i Komorów, Powiat 
Miechowski,  w tym:RFRD- 4 446 227,65 zł, Gmina 
Miechów- 1 819 882,23 zł.

6 266 109,88

Przebudowa drogi powiatowej nr 1239K w km od 1+600 
do km 2+500, na dł. 0,9 km wraz z remontem obiektu 
mostowego w km 1+688 w miejscowości Biskupice,        
w tym: Polski Ład – 2 000 000 zł, Gmina Miechów –        
369 218,69 zł.

2 369 218,69

Przebudowa drogi powiatowej nr 1239K w km od 0+000 
do km 1+600 w miejscowości Biskupice, Powiat 
Miechowski,w tym:RFRD-2 000 000 zł,                            
Gmina Miechów-410 260,43 zł, Powiat- 789 739,57 zł.

3 200 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1174K relacji DW 783-
Szreniawa-Przybysławice -Falniów w m. Szreniawa,       
od km 0+635 do km 1+215, na dł. 0,580 km (etapIII),      
w tym:Gmina Gołcza-43 309,53zł, Powiat-43 309,53zł.

86 619,06

Przygotowanie dokumentacji na ,,Przebudowę drogi 
powiatowej 1205K Celiny Przesławickie-Przesławice-
Wielki Dół-Kalina Rędziny: odc. I w km od 10+550         
do 10+700, odc. II w km od 11+160 do km 11+300,        
dł. 0+140 km w m. Pojałowice (skrzyżowanie i szkoła)’’,  
w tym: Gmina Miechów- 30 000 zł, Powiat- 30 000 zł.

60 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 1172K relacji Maków-
Gołcza-Iwanowice-Zerwana w m. Żarnowica na odcinku 
od km 6+435 do km 6+885 na dł.0,450 km, w tym: 
Gmina Gołcza-  374 611,80 zł, Powiat-374 611,80 zł.

749 223,60

Przebudowa drogi powiatowej nr 1232K Raszówek-
Dosłońce-Miroszów, w m. Dosłońce, odc. od km 1+472 
do km 2+162, dł. 0,690 km, w tym:Gmina Racławice-    
24 000 zł, Powiat- 24 000 zł.

48 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3711



Zakup samochodu ciężarowego 4x4 z osprzętem

Modernizacja pozostałych dróg powiatowych

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wykup działek pod pasy drogowe

Zakup działki w Wielkiej Wsi

Dział 710 Działalność usługowa

Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dział 750 Administracja publiczna

Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe

Zakup zestawu komputerowego (CEPIK)

Zakup samochodu służbowego na potrzeby Starostwa.

Dział 754

Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji

Opracowanie dokumentacji projektowej w celu 
uzyskania niezbędnych decyzji i zezwoleń                       
na wykonanie robót budowlanych dla zadania 
pn ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1185K Tunel-
Charsznica od km 0+000  do km 2+400, dł. 2,400 
(odc.Tunel przez las),w tym:Gmina Charsznica-          
42 337,40 zł, Powiat-  42 337,40 zł.

84 674,80

Opracowanie dokumentacji projektowej w celu 
uzyskania niezbędnych decyzji i zezwoleń                    
na wykonanie robót budowlanych (etap IV) dla zadania 
pn ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1179K Tczyca-
Marcinkowice, odc. od km 0+000 do km 4+020 ”,          
w tym:Gmina Charsznica-53 914,59 zł, Powiat-              
53 914,59 zł.

107 829,18

Opracowanie dokumentacji projektowej w celu 
uzyskania niezbędnych decyzji i zezwoleń                       
na wykonanie robót budowlanych dla inwestycji: 
Rozbiórka istniejących  i budowa nowych mostów M-3 
(JNI30003770), M-4 )JNI30003771) w ciągu DP 1172K 
w m. Gołcza wraz  z przebudową dojazdów,                   
w tym:Gmina Gołcza – 86 000 zł, Powiat –86 000 zł. 

172 000,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 1221K Kolonia Książ 
Mały-Słaboszów w m. Wymysłów i Słaboszów w km       
od 4+250 do km 5+875 oraz od km 8+505 do km 8+860 
odcinek o dł. 1,980 km, w tym: Gmina Słaboszów-           
377 840,64 zł, Powiat-377 840,65 zł.

755 681,29

Wypłata odszkodowań za przejęte grunty pod pasy 
drogowe

430 000,00

350 000,00

1 602 812,08

24 917 944,64

24 917 944,64

Wykonanie infrastruktury w Parku Technologicznym      
w Książu Wielkim,  w tym: Polski Ład – 24 000 000 zł, 
Powiat – 742 477 zł

24 742 477,00

10 000,00

165 467,64

160 000,00

160 000,00

Projekt ,,Cyfrowe rozwiązania dla geodezji powiatu 
miechowskiego’’,w tym:UE-136 000 zł, Powiat-            
24 000zł.

160 000,00

1 502 246,90

1 502 246,90

15 000,00

180 000,00

Przebudowa schodów terenowych przed budynkiem 
Starostwa Powiatowego-ul. Racławicka ( z ew. zmianą 
układu komunikacyjnego- parking, przejścia dla 
pieszych). 

670 000,00

,,Cyberbezpieczny samorząd’’-wzmocnienie systemu 
cyberbezpieczeństwa w powiecie

637 246,90

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

100 000,00

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3711



Rozdział 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 80115 Technika 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące

Rozdział 80154 Branżowe centra umiejętności

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 Domy Pomocy Społecznej

Dokumentacja przeciwpożarowa w DPS Mianocice

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Dobudowa garażu w SOSW w Zagorzycach

Dział 855 Rodzina
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup i montaż uzdatniacza wody

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92604 Instytucje kultury fizycznej

Razem

Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego 
oznakowanego segment C dla Komendy Powiatowej 
Policji w Miechowie

50 000,00

50 000,00

Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu 
operacyjnego SLOp

50 000,00

7 408 095,70

5 369 796,81

Rozbudowa sali gimnastycznej o nowe pomieszczenia 
sportowe oraz budowa łącznika sali gimnastycznej        
z  budynkiem szkoły Zespołu Szkół  Nr 1                       
w Miechowie, w tym: BP – 1 590 800 zł, Powiat –          
2 982 263,77 zł 

4 573 063,77

Rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu Szkół         
Nr 2 przy ul.B. Prusa 2 w Miechowie w zakresie budowy 
windy zewnętrznej, w tym: UW (PFRON)-                        
278 233,04 zł, Powiat- 303 500 zł.

581 733,04

Budowa kotłowni i instalacji gazowej w budynku  
Zespołu Szkół Nr 1 w Miechowie.

215 000,00

584 887,84

Budowa windy w budynku Liceum Ogólnokształcącego 
w Miechowie, w tym: PFRON-167 211,63 zł, Powiat-     
417 676,21 zł.

584 887,84

1 453 411,05

Realizacja przedsięwzięcia pt. ,,Branżowe Centrum 
Umiejętności (BCU)’’ w ZS Nr 2 w Miechowie,                
w tym:UE-1 181 635 zł, Powiat- 271 776,05 zł.

1 453 411,05

90 000,00

90 000,00

90 000,00

55 000,00

55 000,00

55 000,00

21 830,00
21 830,00

21 830,00

1 320 584,03

1 320 584,03

Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich       
i robót budowlanych w Pałacu Myszkowskich                 
w Książu Wielkim, w tym: RPOZ- 1 295 584,03 zł, 
Powiat-25 000 zł.

1 320 584,03

5 251 348,00

5 251 348,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz              
z zadaszeniem  o stałej konstrukcji przy Liceum 
Ogólnokształcącym w Miechowie, w tym:                     
BP –2 363 400 zł, Powiat –2 887 948 zł. 

5 251 348,00

80 795 096,94

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3711


	UCHWAŁA NR XII/121/2025 RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Miechowskiego w 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Miechowskiego w 2025r.
	Arkusz1

		2025-06-11T13:12:38+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




